S V B S E L L I V M, est sella inferior. Varro de lingua Latina: A` sedendo, inquit, sella & selliquastrum, deinde ab his subsellium ut suscipere quod non planè sapit, sic subsellium dictum quod nō planè erat sella. Iuuenalis: Sed cum fregit subsellia uersu. Florentinus de supellectili legat. l. supellectili. Trapezophora, delphica, subsellia. Item de acquirendo rerum dominio. l. ideo.

S V B S I S T O, pro eo quod est hæreo siue dubito: nam qui incedens subsistit, uidetur de aliqua re delibera= re quid agat, ut de Aenea Virg. 1. Aeneid. dixit: Subsistit hic, arcumq; manu celeresq; sagittas Corripuit. Callistra tus lib. 50. titu. de iure immunitatis. l. semper. Subsistit, in= quit, potest an prohibendi sint à præside. Item Vlp. lib. 3. titulo de procuratoribus. l. seruum. Quantum, inquit, ad filium

filium familiâs uerum est, in seruo uero subsistimus. Hic serie uerborum coactus Accursius, non potuit nisi uerè interpretari, exponens pro eo quod est dubito.

S V B S T R V E R E , est ædificium à fundamentis deficiens fulcire. Hinc substructio dicta parietis fultura. Vitruvius lib. 1. Non solum in muro, sed etiam in substructionibus. Columella lib. 1. Pro fultura, inquit, & substructione fungetur. Vlpia. lib. 43. titu. de riuis. l. 1. Verbo, inquit, reficiendi, tegere, substruere, sarcire continentur.

S V C C I N V M , gemma est ex gummi arboris gressariæ congelata, quam diximus à Græcis appellari electrū. Iuue. In cuius manibus ceu pingua succina tritas Cernis ephemeras. Mart. Inclusit tenuem succina gēma feram. Plin. de succino déq; medicamentis ex eo multa lib. 37.

S V G G I L L O , as, pro eo quod est contundo, is. Unde suggillata dicuntur membra quæ sunt contusa, unde liuores suboriuntur. Plin. lib. 30. Liuentia, inquit, & suggillata pulmones arietum sanant. Idem libro 20. Suggillata & alios liuores legat. Suggillatum, ut inquit Festus, dicitur ex Græco, quod ea pars quæ sub oculis est, ab eis dicitur hipopion. Sed aliquando reperitur suggillo pro eo quod est derideo, propterea quod qui ex contusione liuores contraxerunt, derideri solent. Vlpianus lib. 47. titu. de iniurijs. l. item apud Labeonē. Si quis, inquit, non ad suggillationem domini iniuriam seruo fecit.

S V P E L L E C T I L I S appellatione, quæ res continetur, ex titulo qui est libro 32. digest. de supellecili legata facile possumus intelligere. Quanquam enim supellex uideatur dici de stragulo tantum, siue lodice, ab eo

quod super lectum imponatur, etiā ad alia domus utensilia eius significatio se extendit, imò & ad alias res quae sunt aut possunt alicui ornamento esse. Persius: Tecum habita, & noris quam sit tibi curta supellex.